
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Obnova povrchu chodníků ul. Podkrušnohorská Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000098“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Obnova povrchu chodníků
ul. Podkrušnohorská Litvínov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: JMV tech s.r.o.

Sídlo: U Stadionu 1190
43401 Most

IČO: 47286334

Datum a čas doručení nabídky: 17.07.2024 10:05

Nabídková cena: 1 928 369,66

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: HERKUL a.s.

Sídlo: Průmyslová 228
43521 Obrnice

IČO: 25004638

Datum a čas doručení nabídky: 17.07.2024 10:07

Nabídková cena: 1 556 371,69

1 /2



Město Litvínov

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Obnova povrchu chodníků ul. Podkrušnohorská Litvínov":

Název: HERKUL a.s.

Sídlo: Průmyslová 228
43521 Obrnice

IČO: 25004638

Nabídková cena: 1 556 371,69 Kč bez DPH, tj. 1 883 209,74 vč. DPH

Komise hodnotila dvě nabídky, a to z důvodu, že nabídka č. 2 firmy INSKY spol. s.r.o., IČ: 00671533,
se sídlem Nový svět 100 400 07 Ústí nad Labem, překročila limit výše nabídkové ceny dle článku 10.2.4
zadávací dokumentace a bude z výběrového řízení vyloučena.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence (ne starší 3 měsíců)
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam stavebních prací (reference)
- Čestné prohlášení dodavatele k poddodavatelům
- Soupis prací

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost - Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Technická kvalifikace - Čestné prohlášení - Seznam stavebních prací - reference,
spočívající ve výstavbě (zhotovení), rekonstrukci nebo opravě asfaltových povrchů pozemních komunikací
nebo jiných staveb, přičemž každá z těchto alespoň tří stavebních prací (zakázek) musí být v min. hodnotě
1 300 000,00 Kč bez DPH
Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 15.08.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

2 /2


